浙江科技学院教务处（   通知 ）
教务处〔2013〕12号
───────────────────────────────

关于公布校级重点建设课程(群)

结题验收结果的通知

    为推进我校课程（群）建设工作，不断提高教学质量，学校组织开展了校级重点建设课程(群）结题验收工作。校重点建设课程(群）负责人填写《浙江科技学院重点建设课程(群）验收评定表》，根据“浙江科技学院优秀课程评价指标体系”写出自评报告，并准备好涉及自评报告内容的佐证材料，报所在学院（部、中心）；各学院（部、中心）组织专家（5-7名，其中校外专家至少2名），根据“浙江科技学院优秀课程评价指标体系”，采取现场答辩、专家评议等形式，对校重点建设课程(群）进行评审，评分在85分及以上，验收合格，带*号指标均为A级的验收合格的课程，在专家综合观测各项指标、备查材料、使用效果基础上，评定出一定比例的校级优秀课程；学院（部、中心）将结题验收结果公示5个工作日后，提交结题验收材料至教务处；教务处组织专家对学院（部、中心）提交的结题验收材料进行了抽审，现将验收结果公布如下：

校级重点建设课程(群）结题验收结果
	序号
	课程名称
	负责人
	所属学院
	验收结果

	1
	供电工程
	何致远
	自动化与电气工程学院
	优秀

	2
	电工电子学
	蔡伟建
	自动化与电气工程学院
	优秀

	3
	机器人控制基础
	邵世凡
	自动化与电气工程学院
	合格

	4
	传感器与检测技术
	徐宏飞
	自动化与电气工程学院
	合格

	5
	网络通信基础
	吴念
	信息与电子工程学院
	合格

	6
	模拟电子技术
	王昕峰
	信息与电子工程学院
	合格

	7
	大学生基本技能
	魏英
	信息与电子工程学院
	优秀

	8
	《Java程序设计》
（课程群）
	孙晓勇
	信息与电子工程学院
	合格

	9
	网页设计与制作
	莫云峰
	信息与电子工程学院
	合格

	10
	商务分析
	杨春亭
	信息与电子工程学院
	优秀

	11
	多媒体技术
	叶绿
	信息与电子工程学院
	优秀

	12
	三维图形学
	柳杨
	信息与电子工程学院
	优秀

	13
	电子测量技术
	丰明坤
	信息与电子工程学院
	合格

	14
	细胞工程
	刘士旺
	生物与化学工程学院
	合格

	15
	通用高分子材料
	朱银邦
	生物与化学工程学院
	合格

	16
	“化工过程设计理论与实践”课程群
	刘赫扬
	生物与化学工程学院
	优秀

	17
	生物分离技术
	吴元锋
	生物与化学工程学院
	合格

	18
	化学反应工程
	张良佺
	生物与化学工程学院
	合格

	序号
	课程名称
	负责人
	所属学院
	验收结果

	19
	化学工艺学
	杨瑞芹
	生物与化学工程学院
	合格

	20
	近代仪器分析及实验
	祝巨
	生物与化学工程学院
	优秀

	21
	药物化学
	赖依峰
	生物与化学工程学院
	合格

	22
	包装CAD
	胡桂林
	轻工学院
	合格

	23
	包装机械
	林江
	轻工学院
	合格

	24
	造纸原理与工程
	胡开堂
	轻工学院
	优秀

	25
	包装材料学
	张治国
	轻工学院
	优秀

	26
	植物纤维化学
	赵会芳
	轻工学院
	优秀

	27
	印刷原理与工艺
	陈文革
	轻工学院
	合格

	28
	景观设计
	屈德印
	艺术设计学院
	合格

	29
	女装设计
	张洽
	艺术设计学院
	优秀

	30
	视听语言
	徐振东
	艺术设计学院
	合格

	31
	宏观经济学
	曹旭华
	经济管理学院
	优秀

	32
	国际贸易实务
	李洪
	经济管理学院
	合格

	33
	大学英语
	朱吉梅
	语言文学学院
	优秀

	34
	基础英语
	孟冬
	语言文学学院
	合格

	35
	英语语音
	陈靓
	语言文学学院
	合格

	36
	高级英语
	祝敏
	语言文学学院
	优秀

	37
	文化学
	叶晗
	语言文学学院
	优秀

	序号
	课程名称
	负责人
	所属学院
	验收结果

	38
	复变函数与积分变换
	薛有才
	理学院
	优秀

	39
	概率论与数理统计
	许梅生
	理学院
	优秀

	40
	物理与人类文明
	王建中
	理学院
	优秀

	41
	传感原理与检测技术
	阮世平
	理学院
	合格

	42
	保险精算学
	胡  月
	理学院
	合格

	43
	常微分方程
	朱婉珍
	理学院
	合格

	44
	数值计算方法
	张少林
	理学院
	合格

	45
	大学德语
	翁震华
	中德学院
	合格

	46
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	刘宗让
	社会科学部
	优秀

通过验收的课程，要保持课程的建设成果，继续确保课程的质量。

             教务处
                                    2013年6月6日

发：各二级学院（部、中心）

浙江科技学院教务处                  2013年6月6日印发